Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

22 ноября  2007 г.                                                                                                             № 67-07к

1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: МДОУ ТР «Плоскошский детский сад»

 Почтовый адрес, место нахождения: 172870, Тверская обл., Торопецкий р-н, п. Плоскошь, ул. Пушкинская,  д. 19А
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, 53

тел.(48268) 2-18 -83
2. Источник финансирования заказа: средства бюджетов Тверской области и  Торопецкого района
3. Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование, количество и характеристика выполняемых работ: выполнение работ по установке дверных и оконных блоков (согласно технического задания)

Срок выполнения работ: до 5  декабря 2007 года.

Условия  выполнения работ: цена выполнения работ должна быть указана с учетом расходов на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место выполнения работ: 172870,  Тверская область, Торопецкий р-н, п. Плоскошь, ул. Пушкинская, д.19А
Срок и условия оплаты выполненных работ: в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных работ
 Максимальная цена контракта –   152 445 руб. 43 коп.
4. Место, дата и время рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводились 22 ноября 2007 года по адресу организатора: г.Торопец, ул. Октябрьская, д. 53.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок начались в 11.30 по московскому времени.

5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа подавший заявку

	№1 от 21.11.2007г.   15.00
	ООО «Гриандстрой» г. Нелидово, ул. Советская, д.16/1

	№2 от 21.11.2007г.   15.10
	ООО «СКС-2» г. Нелидово, ул. Кирова, д. 8, кв. 8

	№3 от 21.11.2007г.   15.20
	ИП Павлов В.Б.г. Нелидово, Шахтерское шоссе,

д. 5

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:
- Признать победителем в проведении запроса котировок цен ООО «Гриандстрой»

 (г. Нелидово, ул. Советская, д.16/1)  на общую сумму  - 149 448,43 (Сто сорок девять тысяч четыреста сорок восемь рублей 43 копейки).
- отклонить котировочную заявку ООО «СКС-2» (г. Нелидово, ул. Кирова, д. 8, кв. 8):  срок и условия оплаты (предоплата 30%, окончательный расчет после выполнения работ, в течение 3-х календарных дней) в котировочной заявке участника не соответствует сроку и условиям оплаты (в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных работ), указанному в извещении о проведении запроса котировок цен.

- отклонить котировочную заявку ИП Павлов В.Б.: срок и условия оплаты (предоплата 30%, окончательный расчет после выполнения работ, в течение 5-ти календарных дней) в котировочной заявке участника не соответствует сроку и условиям оплаты (в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных работ), указанному в извещении о проведении запроса котировок цен.

6. Заседание комиссии окончено 22 ноября 2007г.  в 11часов 40 минут по московскому  времени
Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан (23.11.2007г) всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии: _____________________ Г.С.Скобина
Члены  комиссии: _________________ Н.М.Калинина

                                  _________________ А.Ю.Леонтьева

                                  _________________ Е.С.Жолудев

                                  _________________ В.А.Иванов

                                  _________________ О.Р.Быкова

                                  _________________ А.А.Козлов

                                  _________________ Н.П.Королькова
Секретарь: ________________ Т.Н.Лисовская

Глава администрации Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов